
      

[1] 
 

        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Θέμα: Τοποθέτηση ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου με θητεία. 
 

΄Εχοντας υπόψη: 
 

1.τις διατάξεις: 

 
α.της παραγρ. 2 του άρθρου 4 του Ν. 1579/85 « Ρυθμίσεις για την εφαρμογή και 

ανάπτυξη του Εθνικού Συστήματος Υγείας και άλλες διατάξεις» ( ΦΕΚ 217 Α) 
β.της παραγρ.1 του άρθρου 54 του Ν.1759/88 «Ασφαλιστική κάλυψη 

ανασφάλιστων  oμάδων, βελτίωση της κοινωνικοασφαλιστικής προστασίας και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 50 Α)  
γ.της παραγρ. 1 του άρθρου 28 του  Ν.2646/98 «Ανάπτυξη του Εθνικού 

Συστήματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 236 Α),όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

δ.του κεφ. δεύτερου του Ν. 4024/11 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις , ενιαίο 
μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226 

Α),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
ε.του άρθρου 22 του Ν.4208/13 «Ρυθμίσεις Υπουργείου Υγείας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 252/Α),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει   
στ. της παραγρ.Β3 του άρθρου δεύτερου του Ν.4163/13 «Κύρωση της Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου «Τροποποίηση του άρθρου 1 της από 30.10.2012 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου, η οποία κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 
4118/2013 «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις για την 

αντιμετώπιση των εξαιρετικά επειγουσών και απρόβλεπτων αναγκών του 
κοινωφελούς, μη κερδοσκοπικού ιδρύματος με την επωνυμία «KΟΙΝΩΦΕΛΕΣ 

ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΡΙΚΟΣ ΝΤΥΝΑΝ»»»και άλλες διατάξεις (Α΄ 32)» (ΦΕΚ 155 Α) 

ζ.της παραγρ.2 του άρθρου 2 και της παρ.8 του άρθρου 3 του Ν.4238/14 
«Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.) αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και 

λοιπές διατάξεις (ΦΕΚ 38 Α),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
η.των άρθρων 8,9,10,14 και 118 του Ν.4316/2014 «Ίδρυση παρατηρητηρίου 

άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 270 Α) 

θ.του Ν.Δ 67/68 « Περί λήψεως μέτρων για την κάλυψη των υγειονομικών 

αναγκών της υπαίθρου» ( ΦΕΚ 303 Α) , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.     
ι.του Π.Δ. 106/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 173 Α),όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 
ια. του Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116 Α) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ Ν.Π.  
ΤΜΗΜΑ Γ΄  
Ταχ. Δ/νση:     Αριστοτέλους 17 
Ταχ. Κώδικας:  10433- Αθήνα 
Πληροφορίες: Γ.Δημητράκου  
Τηλ:                213 216 1026 
                        

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

Αθήνα       20/01 /2016 

 
Αριθμ. Πρωτ. Α2γ/Γ.Π. οικ . 1098 

 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 



      

[2] 
 

2. την αριθμ. 33/2006 ΠΥΣ (ΦΕΚ 280 Α), όπως αυτή παρατάθηκε με την  αριθμ.29/22-12-
2014 ΠΥΣ (ΦΕΚ 264 Α). 

3.  την αριθμ. Α2γ/Γ.Π οικ. 26519/6-4-2015 Υπουργική απόφαση « 

Αντικατάσταση της αριθμ. Α2γ/Γ.Ποικ. 112324/24-12-2014 Υπουργικής απόφασης 
( ΦΕΚ 3687 Β)» ( ΦΕΚ 736 Β ) 

4. την αριθμ. Α2γ/Γ.Π οικ. 47112/23-06-2015 «Τροποποίηση της αριθμ.Α2γ/ΓΠ 
οικ.26519/06-04-15 υπουργικής απόφασης ( ΦΕΚ 736 Β)» (ΦΕΚ 1342 Β) 

5. την παράγρ. γ του άρθρου 3 της  Υ25/06-10-2015 απόφασης του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας 
Παύλο Πολάκη » (ΦΕΚ 2144 Β)    

6. την αριθμ. Α1β/Γ.Π.οικ.92938/03-12-2015 Υπουργική απόφαση «Τροποποίηση 
της με αριθμ.πρωτ.Α1β/87646/16-11-2015,με θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό 

Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 2623 Β) 
7. την αριθμ.28/02-04-2015 (ΑΔΑ ΩΞΟΦ7ΛΩ-2ΝΟ) απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου καθώς και την αριθμ.23/02-03-2015 
απόφαση (ΑΔΑ 7ΠΔ17ΛΞ-ΕΡΟ) του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 

Νοτίου Αιγαίου, όπως συμπληρώθηκε με την αριθμ.85/23-05-2015 (ΑΔΑ 
7ΨΧΝ7ΛΞ-7ΤΩ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου σχετικά με τη παροχή οικονομικών κινήτρων σε γιατρούς.   

8. τις αριθμ.131-3/29-06-2015 (ΑΔΑ 7ΦΣΣ7ΛΕ-ΡΓΟ),83-9/26-04-2015 (ΑΔΑ 
ΒΝ9Δ7ΛΕ-ΝΒΦ),82-9/26-04-2015 (ΑΔΑ ΨΥ8Υ7ΛΕ-1ΔΗ) αποφάσεις της 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σχετικά με τη παροχή οικονομικών κινήτρων σε 
γιατρούς. 

9. τις κενές θέσεις στις άγονες και νησιωτικές περιοχές  που προέκυψαν από τα 

αποτελέσματα της από 23-07-2015  προκήρυξης της υπηρεσίας μας 
10. την από 12-10-2015 πρόσκληση ενδιαφέροντος της υπηρεσίας μας 

11. τις αιτήσεις των γιατρών 
12. τον πίνακα αποτελεσμάτων 

                                                      
 

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 

 
Α. Προσλαμβάνουμε τους παρακάτω ιατρούς υπηρεσίας υπαίθρου με την ιδιότητα 

θητεία με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου ορισμένου χρόνου σε προσωρινές 

θέσεις ιατρού υπηρεσίας υπαίθρου που συστήνονται με την απόφαση αυτή ως 
εξής: 

 
 

 
 

 

Α
/

Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ/ 
ΟΝΟΜΑ 

ΘΕΣΗ ΠΟΥ 
ΔΙΟΡΙΖΕΤΑΙ Ο 

ΙΑΤΡΟΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ  

Δ.Υ.Πε. ΝΟΣΟΚΟ-
ΜΕΙΟ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

ΝΟΜΟΣ 

1 ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ Α  

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣ
ΤΑ"  

Νομός 
Ιωαννίνων 



      

[3] 
 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ 
ΖΩΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ ΛΙΑΣ 
Α 

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

Νομός 
Θεσπρωτία
ς 

3 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΥΛΙΟΥ Α 

ΓΝ - ΚΥ ΚΩ 2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ»- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ
ΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ
ΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

4 ΒΑΡΕΛΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΣΟΥ Β 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΚΑΡΠΑΘΟ
Υ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ»- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ
ΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 



      

[4] 
 

5 ΒΛΟΥΤΗ 
ΘΕΟΔΩΣΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΟΡΤΙΑΝΟΥ Α 

ΓΝ - ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

Νομός 
Λέσβου 

6 ΔΑΒΕΡΩΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 
ΣΙΚΙΝΟΥ 

Π.Ε.Δ.Υ. – 
Κ.Υ. ΘΗΡΑΣ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ Νομός 
Κυκλάδων 

7 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΙΧΑΔΑΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

8 ΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΕΠΙΑΝΩΝ         Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩ
Ν 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ Νομός 
Άρτας 

9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΠΙ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΧΙΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΠΥΡΓΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΧΙΟΥ Νομός Χίου 

10 ΖΗΣΙΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΚΙΛΛΟΥΝΤΙΑΣ Α 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩ
Ν 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
για ΝΜ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Νομός 
Ηλείας 

11 ΖΟΡΜΠΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 



      

[5] 
 

12 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΝΑΦΗΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΘΗΡΑΣ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ Νομός 
Κυκλάδων 

13 ΙΑΒΑΤΣΟ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΟΥΜΠΟΥΡΙΑΝΩΝ 
Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟ
Υ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Νομός 
Καρδίτσας 

14 ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΕΛΕΤΩΝ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ
Α" 

Νομός 
Αρκαδίας 

15 ΚΑΠΩΝΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΕΙΨΩΝ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΠΑΤΜΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΡΑΤΙΚΟ 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΗ
ΡΙΟ - ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

16 ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ ΡΙΖΩΝ 
Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΚΑΝΑΛΑΚΙ
ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Νομός 
Πρέβεζας 

17 ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ
Α" 

Νομός 
Αρκαδίας 



      

[6] 
 

18 ΚΛΑΠΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ 
Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ
Α" 

Νομός 
Αρκαδίας 

19 ΚΟΛΙΟΓΕΩΡΓΗ 
ΡΟΖΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΟΡΜΟΥ ΚΟΡΘΙΟΥ 
Β 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ Νομός 
Κυκλάδων 

20 ΚΟΛΛΑΡΗ 
ΕΡΙΕΤΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟ
Υ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝ
ΙΑΣ 

ΓΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Νομός 
Φλώρινας 

21 ΚΟΜΙΝΗ ΕΛΕΝΑ Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟΥ Β 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΚΑΝΔΑΝΟ
Υ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 
"ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

Νομός 
Χανίων 

22 ΚΟΜΝΗΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ ΑΓΡΑΣ 
Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΚΑΛΛΟΝΗ
Σ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

Νομός 
Λέσβου 

23 ΚΟΥΛΙΑΣΑ 
ΛΑΡΙΣΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΡΑΒΑΔΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙ
ΑΣ 

Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

24 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ Β 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΡΕΟΠΟΛ
ΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 



      

[7] 
 

25 ΚΟΥΡΕΜΕΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΡΕΟΠΟΛ
ΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

26 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ ΑΓ. 
ΘΕΚΛΑΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΣΑΜΗΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙ
ΑΣ 

Νομός 
Κεφαλληνί
ας 

27 ΚΟΥΣΗ 
ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΡΟΔΑΥΓΗΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΒΟΥΡΓΑΡΕ
ΛΙΟΥ         

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ Νομός 
Άρτας 

28 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Β 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΜΦΙΚΛΕΙ
ΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ Νομός 
Φθιώτιδας 

29 ΛΙΤΣΟΥ 
ΜΠΡΙΚΕΝΑ 
ΕΛΕΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ ΑΓ. 
ΠΑΝΤΩΝ Α 

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

Νομός 
Θεσπρωτία
ς 

30 ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΓΑΥΡΙΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΝΔΡΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ Νομός 
Κυκλάδων 



      

[8] 
 

31 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ
Σ ΒΛΑΣΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΟΥΤΡΩΝ ΗΡΑΙΑΣ 
Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ
Α" 

Νομός 
Αρκαδίας 

32 ΜΙΧΟΝΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΟΥΡΝΑ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΒΑΜΟΥ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 
"ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ" 

Νομός 
Χανίων 

33 ΝΤΖΕΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΠΕΤΡΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΝΑΡΚΑΔΙΚ
Ο 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙ
Ο ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
"Η 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙ
Α" 

Νομός 
Αρκαδίας 

34 ΝΤΟΥΡΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΓΡΑΙΚΙΚΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΓΝΑΝΤΩ
Ν 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ Νομός 
Άρτας 

35 ΠΑΛΗΟΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ Β 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

36 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ Ζ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΓΙΑΛΤΡΩΝ (ΘΕΡ. 
ΜΗΝ.) 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 



      

[9] 
 

37 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ Γ 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ
ΛΕΙΟ" 

Νομός 
Μαγνησίας 

38 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟ
Υ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΑΝΩ 
ΧΩΡΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

39 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΓΝ - ΚΥ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ Α 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩ
Ν 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
για ΝΜ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

Νομός 
Ηλείας 

40 ΠΑΠΠΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΑΡΡΥΤΩΝ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΠΡΑΜΑΝΤ
ΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣ
ΤΑ" 

Νομός 
Ιωαννίνων 

41 ΠΑΣΣΑΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ ΑΓΙΟΥ 
Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
– ΓΝ ΚΥ 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ – 
ΓΝ ΚΥ ΚΥΜΗΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΑ 

Νομός 
Εύβοιας 

42 ΠΑΥΛΗ ΣΟΦΙΑ Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΡΟΔΙΑΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝ
ΙΑΣ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Νομός 
Γρεβενών 

43 ΠΑΥΛΙΔΗ 
ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΒΡΙΣΑΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΠΟΛΥΧΝΙΤ
ΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ  
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

Νομός 
Λέσβου 



      

[10] 
 

44 ΠΑΧΑΝΤΟΥΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΟΚΚΑΡΙΟΥ Β  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ.ΚΟΙΝ. 
ΒΟΥΡΛΙΩΤΩΝ 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣ
ΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΑΜΟΥ 
για ΝΜ 
ΣΑΜΟΥ 

Νομός 
Σάμου 

45 ΠΟΛΙΤΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

46 ΠΟΤΣΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

47 ΣΙΔΕΡΗ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ Β 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ
ΛΕΙΟ" 

Νομός 
Μαγνησίας 

48 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤ
ΗΣ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΒΟΛΟΥ 
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥ
ΛΕΙΟ" 

Νομός 
Μαγνησίας 

49 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΔΟΜΟΚΟΥ 

5η Δ.Υ.Πε. 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΛΑΜΙΑΣ Νομός 
Φθιώτιδας 

50 ΣΙΟΚΑ ΧΡΥΣΑ Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ Α 

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

Νομός 
Θεσπρωτία
ς 



      

[11] 
 

51 ΣΙΟΝΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΕΛΑΤΩΝ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝ
ΗΣ       

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΑΡΤΑΣ Νομός 
Άρτας 

52 ΣΙΩΖΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΣΣΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙ
ΚΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Νομός 
Πρέβεζας 

53 ΣΙΩΠΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ ΙΟΥ Β Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ Νομός 
Κυκλάδων 

54 ΣΤΕΦΑΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΑΝΩ 
ΧΩΡΑΣ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

55 ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΘΕΑΝΩ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ  Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝ
ΙΑΣ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Νομός 
Γρεβενών 

56 ΣΤΡΟΥΜΠΙΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΔΑΙΜΟΝΙΑΣ Α 

ΓΝ - ΚΥ 
ΜΟΛΑΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
για ΝΜ 
ΜΟΛΑΩΝ 

Νομός 
Λακωνίας 



      

[12] 
 

57 ΤΖΑΤΖΑΛΗ 
ΚΑΣΙΑΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΓΥΘΕΙΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΣΠΑΡΤΗ 
"Ι.ΚΑΙ 
ΑΙΚ.ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΥ" 

Νομός 
Λακωνίας 

58 ΤΟΓΙΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΘΕΡΜΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
ΝΑΝΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

Νομός 
Αιτωλοακα
ρνανίας 

59 ΤΡΙΓΚΑ 
ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΒΟΛΙΜΩΝ Γ 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ
ΟΥ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
"ΑΓ. 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ" 

Νομός 
Ζακύνθου 

60 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ  Α 

ΓΝ - ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟ
Υ "ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙ
Ο" 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ»- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ
ΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
για ΝΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

61 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΥΡΓΟΥ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΤΗΝΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ Νομός 
Κυκλάδων 

62 ΤΣΑΜΑΝΤΟΥΡΙΔ
ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ ΙΟΥ Α Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ ΙΟΥ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΣΥΡΟΥ Νομός 
Κυκλ
άδων 



      

[13] 
 

63 ΤΣΑΜΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ ΖΙΑΚΑ 
Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

3η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝ
ΙΑΣ 

ΓΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Νομός 
Γρεβενών 

64 ΤΣΙΟΡΜΠΑΤΖΟΥ
ΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΠΕΤΡΑΔΩΝ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ
Σ 

4η Δ.Υ.Πε. 
ΜΑΚΕΔΟΝ
ΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΓΝ ΕΒΡΟΥ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ
ΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧ
Ο 

Νομός 
Έβρου 

65 ΦΩΚΑ ΑΝΘΗ Π.Ε.Δ.Υ. - ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ Θ  ΓΙΑ 
ΕΞΥΠ. ΚΕΠΕΠ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΓΑΣΤΟΥΝΗ
Σ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ ΗΛΕΙΑΣ   
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΠΥΡΓΟΣ 

Νομός 
Ηλείας 

66 ΧΑΤΖΗΔΑΥΙΔ 
ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. – Π.Ι. 
ΤΗΛΟΥ 

Π.Ε.Δ.Υ.-
Κ.Υ. 
ΕΜΠΩΝΑ 

2η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΚΑΙ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΝ ΡΟΔΟΥ 
«ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ»- ΓΝ – ΚΥ 
ΚΩ 
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕ
ΙΟΝ»- ΓΝ – 
ΚΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
«ΤΟ 
ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ 
ΡΟΔΟΣ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟ
Υ" 

Νομός 
Δωδεκανήσ
ου 

67 ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ Β 

ΓΝ  - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

6η Δ.Υ.Πε. 
ΠΕΛΟΠΟΝ
ΝΗΣΟΥ,ΙΟ
ΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ,Η
ΠΕΙΡΟΥ 
ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΝ - ΚΥ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ  

Νομός 
Θεσπρωτία
ς 

68 ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Π.Ε.Δ.Υ. - ΠΙ 
ΑΓ.ΓΑΛΗΝΗΣ Α 

Π.Ε.Δ.Υ. - 
ΚΥ 
ΣΠΗΛΙΟΥ 

7η Δ.Υ.Πε. 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΝ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

Νομός 
Ρεθύμνης 

 



      

[14] 
 

 

 
Β. Οι παραπάνω ιατροί έχουν προθεσμία δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από 

την ημερομηνία παραλαβής της παρούσας να παρουσιασθούν για την ορκωμοσία 
τους και  ανάληψη υπηρεσίας στη αρμόδια υπηρεσία σύμφωνα με τον παρακάτω 

πίνακα.    

Γ. Οι ιατροί θα καταθέτουν τα απαραίτητα δικαιολογητικά στην υπηρεσία που θα 
διενεργηθεί η ορκωμοσία. Η υπηρεσία θα τα κοινοποιεί με συνημμένα 

πρωτόκολλα ορκωμοσίας στην εποπτεύουσα Δ.Υ.Π.ε, οικείο Νοσοκομείο και 
αρμόδιο Π.Ε.Δ.Υ – Κ.Υ αναλόγως τόπου διεξαγωγής ορκωμοσίας. Επιπλέον θα  

 
 

 

κοινοποιούνται και στην υπηρεσία μας τα πρωτοκόλλα ορκωμοσίας και έγγραφα 
ανάληψης υπηρεσίας. 

 
Δ. Ο ιατρός υποχρεούται κατά την ημέρα υποβολής των δικαιολογητικών του 

στην αρμόδια υπηρεσία να προσκομίσει αντίγραφο της αίτησης παραίτησής του ή 

την απόφαση απόλυσής του από θέση στο Δημόσιο, που τυχόν κατείχε.   
 

 
 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΕΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ  ΑΝΑ ΔΥΠε  

2η ΔΥΠε Πειραιώς και 

Αιγαίου 

Στο οικείο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. που αναφέρεται στην 

απόφαση διορισμού ή στο οικείο Γενικό 

Νοσοκομείο – Κέντρο Υγείας αντίστοιχα. 

3η ΔΥΠε ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Επικοινωνία στα τηλέφωνα 

2313320526 & 2313320558 

4η ΔΥΠε Μακεδονίας-

Θράκης 

Στο οικείο Νοσοκομείο που 

αναφέρεται στην απόφαση 

διορισμού 

5η ΔΥΠε Θεσσαλίας & 

Στερεάς Ελλάδας 

Στο οικείο Π.Ε.Δ.Υ. – Κ.Υ. που 

αναφέρεται στην απόφαση 

διορισμού 

6η ΔΥΠε Ηπείρου, Ιονίων 

Νήσων, Δυτ. Ελλάδας & 

Πελοποννήσου 

Στο οικείο Κέντρο Υγείας που 

αναφέρεται στην απόφαση 

διορισμού 

7η ΔΥΠε Κρήτης Στο Γραφείο Διοικητή στην 

Κεντρική Υπηρεσία της 7ης Υ.Πε 

Κρήτης ,Σμύρνης 26 Ηράκλειο 

Κρήτης  

 

 

 

σύμφωνα με έγγραφα τα οποία εστάλησαν στην υπηρεσία 

μας από τις Δ.Υ.Πε της χώρας μας.   

Ε. Οι ιατροί, που τοποθετούνται στα αντίστοιχα 

αναφερόμενα παραπάνω  Π.Ε.Δ.Υ- Κ.Υ και Π.Ε.Δ.Υ - Π.Ι, 



      

[15] 
 

καλύπτουν ανάγκες των Π.Ε.Δ.Υ - Κ.Υ και των Π.Ε.Δ.Υ - Π.Ι, 

καθώς και την περιοχή ευθύνης τους. 

ΣΤ. Οι ιατροί θα πρέπει να διαμένουν εντός της έδρας του 

Π.Ε.Δ.Υ - Κέντρου Υγείας, ή του Π.Ε.Δ.Υ. - Περιφερειακού 

Ιατρείου στο οποίο έχουν διοριστεί και μόνο στις 

περιπτώσεις που αυτή δεν πληροί στοιχειώδεις 

προϋποθέσεις διαμονής μπορεί να χορηγείται από την 

προϊσταμένη αρχή του ιατρού, άδεια διαμονής εκτός έδρας 

του Π.Ε.Δ.Υ -  Κ.Υ. ή του Π.Ε.Δ.Υ - Π. Ι. 

Ζ. Οι ιατροί απαιτείται, αν δεν είναι εγγεγραμμένοι σε Ιατρικό 

Σύλλογο, εντός μηνός από την ημερομηνία  της τοποθέτησής 

τους να εγγραφούν, σύμφωνα με την παρ 16 του αρθρ.4 του 

νόμου 4038/12 (ΦΕΚ 14 Α). 

 
 

 

Αριθμ. Βεβαίωσης Υ.Δ.Ε. Υπουργείου Υγείας:  343/08-01-2016 
 

 
         
             
           
            
           
 
          
 
        
 
  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Δ/νση  Ανθρωπίνων Πόρων Ν.Π. – Τμ. Γ΄(2) 

 

 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ( Με Απόδειξη ) 

 
 

 

1.                                                               ΔΥΠΕ 

2η  ΔΥΠΕ Πειραιώς και Αιγαίου Θηβών 46-48- Πειραιάς TK 18543 

3η ΔΥΠΕ Μακεδονίας Αριστοτέλους 16- Θεσσαλονίκη ΤΚ 54623 

4η ΔΥΠΕ Μακεδονίας & Θράκης Αριστοτέλους 16- Θεσσαλονίκη ΤΚ 54623 

5η ΔΥΠΕ Θεσσαλίας  & Στερεάς 

Ελλάδας 

Νικηταρά 18 - Λάρισα ΤΚ 41221 

6η ΔΥΠΕ Πελοποννήσου, Ιονίων 

Νήσων,Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας  

ΝΕΟ Πατρών 

Αθηνών & Υπάτης 1 

 

ΤΚ 26441 

7η ΔΥΠΕ Κρήτης Σμύρνης 26 - Ηράκλειο ΤΚ 71201 

 
(Με την παράκληση να ενημερωθούν οι φορείς εποπτείας σας)  

 

 
2. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ ΙΑΤΡΟΥΣ ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

 

         ΕΠΩΝΥΜΟ - ΟΝΟΜΑ                Δ/ΝΣΗ        ΠΟΛΗ   ΤΚ       ΝΟΜΟΣ 

ΣΙΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΔΙΚΑ 8 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 60100 ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΖΑΖΗ 10 ΑΘΗΝΑ 10445 ΑΤΤΙΚΗΣ 

             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 

       
 

 

                                                                                             
ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ 

 
 

 



      

[16] 
 

PETRUNOVIC MARIJANA ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 29100 

(Τ.Θ. 
542) 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (Κέντρο Υγείας 

Πλωμαρίου) 

ΠΛΩΜΑΡΙ 81200 ΛΕΣΒΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΣ.ΓΕΡΟΝΤΙΚΟΥ 39 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45332 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΖΩΗ ΠΛΑΤΩΝΟΣ 5 ΚΑΤΣΙΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

45221 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΗΤΡ.ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 24 ΚΩΣ 85300 ΔΩΔ/ΣΟΥ 

ΒΛΟΥΤΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΑΡΑΧΩΒΗΣ 6-8 ΣΥΚΙΕΣ 56625 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΔΑΒΕΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΩΝΙΑΣ 24 ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17342 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ 

ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ 16 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 17121 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΑ ΣΟΦΙΑ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 21 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 16121 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΜΕΛΑ 4 ΧΙΟΣ (ΚΑΜΜΕΝΟΣ 
ΠΥΡΓΟΣ) 

82132 ΧΙΟΥ 

ΖΗΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 15234 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΖΟΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ 8 ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ 19005  

ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΑΦΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 84009 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΙΑΒΑΤΣΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΕΪΖΑΝΗ 38 Ν.ΙΩΝΙΑ 14231 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΥΡΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2 ΜΑΓΟΥΛΑ 
(ΑΤΤΙΚΗΣ) 

19018 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΑΠΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΡΗΣΙΛΑ 37 ΠΑΓΚΡΑΤΙ  11635 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΑΡΑΤΖΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1Η ΠΑΡΟΔΟΣ ΤΖΑΒΕΛΑ 23 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑ 48200 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΡΩΠΟΥ 149 Ν.ΙΩΝΙΑ 14232 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΛΑΠΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΡΟΥ 76 ΜΑΡΟΥΣΙ 15125 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΛΙΟΓΕΩΡΓΗ ΡΟΖΑ Φ.ΚΑΡΡΑ 3 ΑΝΟΙΞΗ  14569 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΛΛΑΡΗ ΕΡΙΕΤΑ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ 29 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ (ΣΥΚΙΕΣ) 56626 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΜΙΝΗ ΕΛΕΝΑ ΜΕΓ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 9 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 46100 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΛΑΚΑΔΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 81106 ΛΕΣΒΟΥ 

ΚΟΥΛΙΑΣΑ ΛΑΡΙΣΑ ΠΑΠΑΘΕΟΦΙΛΟΥ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(ΒΛΑΧΑΤΑ)  

28100 ΚΕΦ/ΝΙΑΣ 

ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.ΠΛΑΣΤΗΡΑ 20 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 14342 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΥΡΕΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ 21 Ν.ΣΜΥΡΝΗ 17122 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΚΡΑΣΟΠΑΤΕΡΑ 16 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

(ΛΗΞΟΥΡΙ)  

28200 ΚΕΦ/ΝΙΑΣ 

ΚΟΥΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΣΠΥΡΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 49 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45333 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΡΑΝΤΖΗ 11 ΛΑΜΙΑ 35100 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΛΙΤΣΟΥ ΜΠΡΙΚΕΝΑ ΕΛΕΝΗ Ε.ΒΟΥΛΓΑΡΕΩΣ 5 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45333 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ 3 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 43100 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΓΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ 14 ΠΑΤΡΑ 26222 ΑΧΑΪΑΣ 

ΜΙΧΟΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΔΡΑΜΥΤΙΟΥ 33 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 55132 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΤΖΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 27  ΤΡΙΠΟΛΗ 22100 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΝΤΟΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ  ΝΕΟΧΩΡΟΠΟΥΛΟ Τ.Κ. 
45500 

Τ.Θ. 
242 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΛΗΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 73 ΣΤΥΛΙΔΑ 35300 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΜΟΥ 40 ΧΑΛΚΙΔΑ 34100 ΕΥΒΟΙΑ 

ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΝΩΛΙΑΣ 73 ΒΟΛΟΣ 38500 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 15 (Ι.Π.ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ) 30200 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΠΡΟΥ 23-25 ΑΘΗΝΑ 11253 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΛΑΩΡΙΤΟΥ 12 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45444 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΑΣΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 154 ΚΑΣΤΕΛΛΑ 34400 ΕΥΒΟΙΑΣ 



      

[17] 
 

ΠΑΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΥΘΑΓΟΡΑ 16 ΤΡΙΚΑΛΑ (ΑΓΙΑ 

ΜΟΝΗ) 

42100 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΠΑΥΛΙΔΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΒΡΙΣΑ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ   81300 ΛΕΣΒΟΥ 

ΠΑΧΑΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΞΕΙΝΟΥ ΠΟΝΤΟΥ 2 ΣΤΑΜΑΤΑ 14575 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΜΠΑΪΜΠΑ 26 ΑΓΡΙΝΙΟ 30100 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΙΔΕΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ Κ.ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 18 ΦΛΩΡΙΝΑ 53100 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 24 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 56123 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΝΕΙΟΥ 6 ΛΑΡΙΣΑ 41447 ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΣΙΟΚΑ ΧΡΥΣΑ ΠΕΤΡ.Ν.ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 10 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45444 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΙΟΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 2 ΑΡΤΑ 47100 ΑΡΤΑΣ 

ΣΙΟΖΙΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΚΡΥΡΑΣ 49 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45332 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΙΩΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.ΖΛΑΤΚΟΥ 7 ΣΕΡΡΕΣ 62122 ΣΕΡΡΩΝ 

ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΑΓΙΑ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 30300 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΒΕΛΒΕΝΤΟ 
(ΚΟΖΑΝΗ) 

50400 ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΣΤΡΟΥΜΠΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 18 ΑΘΗΝΑ (ΥΜΗΤΤΟΣ) 17237 ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
ΤΖΑΤΖΑΛΗ ΚΑΣΙΑΝΗ 

 
ΓΑΛΗΝΟΥ 60 

 
ΑΘΗΝΑ (ΑΜΦΙΑΛΗ-

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ) 

 
18758 

 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΟΓΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 12 ΑΓΡΙΝΙΟ 30101 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΤΡΙΓΚΑ – ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ 15  ΠΑΤΡΑ 26331 ΑΧΑΪΑΣ 

ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΑΣΚΑΣ – ΚΑΛΥΜΝΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 85200 ΔΩΔ/ΣΟΥ 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΡΙΓΚΗΠΟΝΗΣΩΝ 4 ΘΑΣ/ΝΙΚΗ 
(Κ.ΤΟΥΜΠΑ) 

54453 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΣΑΜΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΣΧΥΛΟΥ 23 ΚΙΛΚΙΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

ΤΣΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΟΥΛΓΑΡΗ 35 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 54248 ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΣΙΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ 81 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 68200 ΕΒΡΟΥ 

ΦΩΚΑ ΑΝΘΗ ΒΚ50     12 ΠΑΤΡΑ 26333 ΑΧΑΊΑΣ 

ΧΑΤΖΗΔΑΥΙΔ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟΣ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΛΙ – ΚΩΣ 85300 ΔΩΔ/ΣΟΥ 

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΛΕΟΝΤΟΣ ΜΕΛΑ 5-5Α ΙΩΑΝΝΙΝΑ 45333 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗΣ 2 ΑΘΗΝΑ (Ν.ΙΩΝΙΑ) 14232 ΑΤΤΙΚΗΣ 

 


